



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MI JENSEN APS
MØGELMOSEVEJ 5, ÅDUM, 6880 TARM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2017

Inge Marie Gyvelgaard Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MI Jensen ApS Møgelmosevej 5, Ådum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 26 31 78 27 Stiftet: 9. november 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge Marie Gyvelgaard Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Bredgade 38 6900 Skjern
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, dog er selskabets underbalance finansieret af selskabets ejer, som har 491.912 kr. tilgode i selskabet. De samlede kreditorer udgør 614.302 kr. Selskabets ejer har tilkendegivet tilbagetrædelse i forhold til øvrige kreditorer ved underskrift på ledelsens regnskaberklæring for 2016. Årsregnskabet er, som følge af dette, udarbejdet med forventning om fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 21.788 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 97.076 kr. og en egenkapital på -517.226 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		21.759	-20
Af- og nedskrivninger.....		0	-3
DRIFTSRESULTAT		21.759	-23
Andre finansielle indtægter.....		33	0
Andre finansielle omkostninger.....		-4	0
RESULTAT FØR SKAT		21.788	-23
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		21.788	-23
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		21.788	-23
I ALT		21.788	-23

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	1	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Handelsvarer.....		67.000	48
Varebeholdninger.....		67.000	48
Andre tilgodehavender.....		0	14
Tilgodehavender.....		0	14
Likvide beholdninger.....		30.076	56
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		97.076	118
AKTIVER.....		97.076	118

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-642.226	-664
EGENKAPITAL.....	2	-517.226	-539
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	37
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		491.912	510
Anden gæld.....		122.390	110
Kortfristede gældsforpligtelser.....		614.302	657
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		614.302	657
PASSIVER.....		97.076	118
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				1
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016.....		25.700		
Afgang.....		-25.700		
Kostpris 31. december 2016.....		0		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		25.700		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-25.700		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		0		
Egenkapital				2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-664.014	-539.014	
Forslag til årets resultatdisponering.....		21.788	21.788	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-642.226	-517.226	
Eventualposter mv.				3
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Ingen.				
Usikkerhed ved going concern				5
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, dog er selskabets underbalance finansieret af selskabets ejer, som har 491.912 kr. tilgode i selskabet. De samlede kreditorer udgør 614.302 kr. Selskabets ejer har tilkendegivet tilbagetrædelse i forhold til øvrige kreditorer ved underskrift på ledelsens regnskabserklæring for 2016. Årsregnskabet er, som følge af dette, udarbejdet med forventning om fortsat drift.				
Medarbejderforhold				6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
